UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK SONG

Số:          /QĐ - UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đắk Song, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa thể thao và Truyền thông

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK SONG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương, ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật cán bộ, công chức, viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh: Quyết định số

07/2017/QĐ - UBND ngày 09 tháng 3 năm 2017 về Ban hành Quy chế bổ nhiệm,

bổ nhiệm lại, thôi giữ chức vụ, từ chức, miễn nhiệm và luân chuyển đối với công

chức, viên chức tỉnh Đăk Nông; Quyết định số 13/2017/QĐ - UBND, ngày 04

tháng 7 năm 2017 về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy

và cán bộ công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quy định số 13-QĐi/HU ngày 19 tháng 4 năm 2023 của Ban Thường

vụ Huyện ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

 Căn cứ Kết luận số 1568-KL/HU ngày 21 tháng 9 năm 2023 của Ban

Thường vụ Huyện ủy;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 481/TTr-NV ngày

27/9/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Cao Thị Thanh Xuân,  viên chức Trung tâm Văn hóa

Thể thao và Truyền thông giữ chức vụ Phó Giám đốc, kể từ ngày 02/10/2023.

Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm, kể từ ngày bổ nhiệm.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn, lương và khoản phụ cấp của bà Cao Thị

Thanh Xuân thực hiện theo các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng

phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền

thông, thủ trưởng các đơn vị có liên quan và bà Cao Thị Thanh Xuân căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:                        CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- TT Huyện ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV.
                                                                                   Ngô Đức Trọng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T15:00:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Ngô Đức Trọng<Trongnd.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T15:50:52+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T15:50:53+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T15:50:54+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T15:51:17+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!